



Bendtsen Law
Advokatanpartsselskab

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 37843482

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendtsen Law Advokatanpartsselskab

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 37843482

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør et overskud på 2 t. kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		830.591	876.143
Personaleomkostninger	1	(740.374)	(695.510)
Af- og nedskrivninger		(42.318)	(59.657)
Driftsresultat		47.899	120.976
Andre finansielle omkostninger		22.563	(36.471)
Resultat før skat		70.462	84.505
Skat af årets resultat	2	(68.821)	(77.155)
Årets resultat		1.641	7.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.641	7.350
Resultatdisponering		1.641	7.350

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.896	45.214
Materielle aktiver	3	2.896	45.214
Anlægsaktiver		2.896	45.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.452	319.664
Andre tilgodehavender		150.479	11.900
Periodeafgrænsningsposter		90.091	85.887
Tilgodehavender		479.022	417.451
Likvide beholdninger	4	375.235	492.230
Omsætningsaktiver		854.257	909.681
Aktiver		857.153	954.895

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		322.309	320.668
Egenkapital		372.309	370.668
Udskudt skat		7.000	11.000
Hensatte forpligtelser		7.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.003
Skyldig skat		55.821	105.356
Anden gæld		402.023	447.868
Kortfristede gældsforpligtelser		477.844	573.227
Gældsforpligtelser		477.844	573.227
Passiver		857.153	954.895

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	320.668	370.668
Årets resultat	0	1.641	1.641
Egenkapital ultimo	50.000	322.309	372.309

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	741.724	696.583
Andre omkostninger til social sikring	5.150	4.927
Andre personaleomkostninger	(6.500)	(6.000)
	740.374	695.510
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	72.821	87.155
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(10.000)
	68.821	77.155

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	238.630
Kostpris ultimo	238.630
Af- og nedskrivninger primo	(193.416)
Årets afskrivninger	(42.318)
Af- og nedskrivninger ultimo	(235.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.896

4 Likvide beholdninger

	2021 kr.	2020 kr.
Klientkonti i pengeinstitutter	524.435.120	6.152.699
Klienttilsvar	(524.435.120)	(6.152.699)
Bankindeståender	375.235	492.230
Likvide beholdninger	375.235	492.230

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder	156.000	90.000
